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Keskin T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü
2020 YILI  EYLÜL AYI ZİYARET PROGRAMI

 1. HAFTA  07/09/2020
PAZARTESİ

 08/09/2020
SALI

 09/09/2020
ÇARŞAMBA

 10/09/2020
PERŞEMBE

11/09/2020
CUMA 

 08.40- 09.20  TEC 1-2, 
A3-A4

C4-D11 C16-C17 D6-D7 E1-7E23-29,
E45-51,E67-70

 09.40- 10.20     B6-B16 C6-C10 C18-D5 D10-D18 E71-73,E16-22,
E38-44,E60-66

 10.40- 11.20   B17-B18 C11-C12 D8-D9 D19-D20 E82-88,E8-15,
E30-37

 11.40- 12.20  D21-D22-D29 D25-D26-D30 D23-D27 D24-D28 E52-59,E74-81,
D33-40

             Ö    Ğ L  E                 A R A  S I   
 13.00- 13.40  B1-B2 B10-B13 C7-C8 D13-D4 D31-D32

 14.00- 14.40  B3-B7  B11-B12 C13-D1 D12-C5 D16-D17

 15.00- 15.40     B8-B9   C1-C9 C14-C15 D14-D15 B4-B5

 16.00- 16.40  B14-B15  C2-C3-E75 D2-D3 MÜŞ1-MÜŞ2-
A1-A2

A5-A6

 2. HAFTA  14/09/2020
PAZARTESİ

 15/09/2020
SALI

 16/09/2020
ÇARŞAMBA

 17/09/2020
PERŞEMBE

18/09/2020
CUMA 

 08.40- 09.20         
 09.40- 10.20  İZOLE SÜRECİ BİTEN  
 10.40- 11.20     
 11.40- 12.20  HÜKÜMLÜ VE TUTUKLULARIN ZİYARETİ

             Ö    Ğ L  E                 A R A  S I   
 13.00- 13.40       
 14.00- 14.40    İZOLE SÜRECİ BİTEN  
 15.00- 15.40       
 16.00- 16.40 HÜKÜMLÜ VE TUTUKLUKARIN ZİYARETİ  

 3. HAFTA  21/09/2020
PAZARTESİ

 22/09/2020
SALI

 23/09/2020
ÇARŞAMBA

 24/09/2020
PERŞEMBE

25/09/2020
CUMA 

 08.40- 09.20 TEC 1-2, 
A3-A4

 C4-D11 C16-C17 D6-D7 E1-7,E23-29,
E45-51,E67-70

 09.40- 10.20 B6-B16 C6-C10 C18-D5 D10-D18 E71-73,E16-22,
E38-44,E60-66

10.40- 11.20  B17-B18 C11-C12 D8-D9 D19-D20 E82-88,E8-15,
E30-37

 11.40- 12.20 D21-D22-D29 D25-D26-D30 D23-D27 D24-D28 E52-59,E74-81,
D33-40

                      Ö Ğ L E           ARASI   
 13.00- 13.40 B1-B2 B10-B13 C7-C8 D13-D4 D31-D32

 14.00- 14.40 B3-B7  B11-B12 C13-D1 D12-C5 D16-D17

 15.00- 15.40  B8-B9 C1-C9 C14-C15 D14-D15 B4-B5

    16:00-16:40 B14-B15   C2-C3-E75        D2-D3 MÜŞ1-MÜŞ2-
A1-A2

      A5-A6



01/09/2020 tarihi itibari ile Ceza İnfaz Kurumumuzda HES (Hayat eve 
sığar) kodu uygulamasına geçilmiş olup; Kurumumuza gelecek bütün ziyaretçilerin HES 
kodu bildirmesi zorunlu hale gelmiştir. Kurumumuza  gelecek ziyaretçilerin mağdur 
olmamaları için HES kodu temin ederek gelmeleri gerekmektedir.Hes kodu temini 
noktasındaki bilgilere https://hayatevesigar.saglik.gov.tr/ adresinden ulaşabilirsiniz. 

Hükümlü ve tutuklulara yukarıda belirtilen programlar çerçevesinde, Ziyaret 
Yönetmeliğinin 9. maddesinde sayılan kişilerden olmak şartıyla belirleyecekleri 2 (İKİ) kişi ile 
EYLÜL ayı içerisinde 2 (İKİ) defa  KAPALI GÖRÜŞ yaptırılacaktır.0-6 yaş grubu 
çocuklarda dahil olmak üzere ziyaretçi sayısı 2 kişi ile sınırlandırılmıştır. 

Maske, eldiven gibi koruyucu sağlık ekipmanları ile ziyaret yaptırılacaktır. 
Ziyaretçilerin toplu halde bulunması yasak olup, kuruma girişler ve çıkışlar temas mesafesi 
aralığında olacaktır. Ziyaretçilerin ateş ölçümü yaptırması zorunlu olup, Kurum tabibi 
tarafından  durumu şüpheli görülen ziyaretçiler kurum içerisine alınmayacaktır.  

Ziyaretçilerimizin gerekli tedbirleri alması ve belirlenen ziyaret programı 
doğrultusunda hareket etmeleri önemle rica olunur.

Ziyaretçilerin, ziyaret başlama saatinden en az yarım saat önce hazır olmaları 
gerekmektedir. 


